
 

ZARZĄDZENIE NR  138/2017 
BURMISTRZA  

 
z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U.2017.2191 tj  z dnia 2017.11.28) zarządzam co następuje: 

      § 1. 

1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla Urzędu Miasta 
Podkowa Leśna (zwanym dalej Regulaminem) wprowadza się następujące zmiany: 
 
a) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Osobami uprawnionymi do korzystania z Funduszu są: 
1. pracownicy Urzędu Miasta Podkowa Leśna i ich rodziny, przy czym przez 

rodzinę rozumie się małżonka i dzieci pracownika do ukończenia przez nie 18 
roku życia; 

2. emeryci i renciści – byli pracownicy Urzędu Miasta Podkowa Leśna i ich 
rodziny, przy czym przez rodzinę rozumie się małżonka i dzieci emeryta lub 
rencisty do ukończenia przez nie 18 roku życia.” 
 

b) w § 8 po pkt 2. dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„ 3. świadczenia pieniężne, bony, karty”. 
 

c) § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Przyznanie i wysokość świadczeń z Funduszu dla uprawnionych uzależnia się od 
ich sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej.” 
 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 


